
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

 

Perfect Finish PTFE 

 
  

 
 

  

  

    

  

  

980101

1000 ml

 

Perfect Polish Ultra | Medium 

Perfect Polish Ultra Perfect Polish Medium

   

  

  

    

  
  

 

980102 | Ultra 
980100 | Medium

1000 ml

Finishpad ø 135 mm  (699034)
Finishpad ø 160 mm  (699035)
Microfasertuch Premium (699038

Polierpad, blau ø 135 mm  (699030)
Polierpad, blau ø 160 mm  (699031)
Microfasertuch Mircopro Oceanblue (757043)

Polierpad, orange ø 135 mm  (699032)
Polierpad, orange ø 160 mm  (699033)
Microfasertuch Mircopro Apricot (757044)

    
       

     
  
    

■ Dlouhodobá ochrana autolaků
■ Perfektní lesk - teplý, bohatý
    a dlouhotrvající na starších
    

  

    

 i nových lacích
■ Odstraní hologramy 

■ Osvěžuje zašlé laky

    Perfect Finish PTFETechnické údaje
Konzistence
Barva

   
Hustota při 20°C
pH při 20°C

Trvanlivost
 Skladovací teplota

Hustá pasta
Béžový

8,0
   

2 roky
5 – 35° C

        
             

           
  

          

         
            

        
         

  
         

 aplikuje na nátěr jako sekundární ochranná vrstva
■ Polymery přilnou jako síť přes nanesenou voskovou vrstvu, 
      

  
           

     
       

      

 stabilizují a podporují dlouhotrvající ochranu
■ Amino-funkční oleje zajišťují optimální rozložení všech
    

           
 důležitých složek na nátěr
■ Teflonová složka poskytuje trvalou ochranu před nepříznivými 
              

Kat. číslo

Objem

Balení

VýhodyAplikace

Doporučené příslušenství

Dlouhodobá ochrana laku

Profesionální politura

Doporučené příslušenství - Ultra

Doporučené příslušenství - Medium

    
       
          
     

       
 

      
  

      
        

      

     
    

     
    

     
    

    
    

    
    

       

■ Odstraňuje mikroškrábance z myčky,
 škrábance způsobené prachem a
 jinými vlivy, jako je hmyz a podobně.
■ Perfect Polish Ultra odstraňuje 
    hluboké až těžké povrchové škrábance
■ Perfect Polish Medium odstraňuje
 lehké až střední povrchové škrábance

   
     
    
     
     

 

    
  
    

 

■ Bez škodlivých rozpouštědel,
 jako jsou alifatické uhlovodíky
■ Bez silikonů a amoniaku
■ Vyrobeno s využitím 
    obnovitelných surovin

   
     

■ Není klasifikováno jako
 nebezpečná látka

Aplikace Výhody Ekologie Kat. číslo

Objem

Balení

 Technické údaje

Barva

Hustota při 20°C

Skladovací teplota

Trvanlivost

pH při 20°C

Konzistence Pastovitá

Bělavá

9,5

1,32 g/cm³

1,02 g/cm³

2 roky

více než +1°C

Krémová až pastovitá
 Okrově hnědá

9

1,045 g/cm³

 2roky

     +5 až +35°C

vlivy, benzínem, naftou, oleji atd.

■ Kombinace vosků, polymerů a teflonu chrání nátěr před vlivy
 okolního prostředí, jako např. kyselý déšť a uliční znečištění
■ Vysoce kvalitní vosky poskytují optimální ochranu, která se

 +420 228 881418 /www.iwetec.cz

Láhev

Láhev

■ Péče o lak díky
 speciálním povrchově
 aktivním látkám
 vyvinutým pro
 kosmetický průmysl

nhj


